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INFORME REQUISITOS HABILITANTES

PROCESO No: §521-366

~ OBJETO CONTRACTUAL: T

éUMlNISTRa OE DISEOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSI‘FARIO
ERASMC MEOQZ.

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de [a referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA, con fundamento en &l
articulo 20 de la Resolucion No. 001236 de Septiembre 13 de 2013 -Manual de Contratacion, se procede a presentar informe de

verificacion de requisitos habilitantes.
—— %, .  VERIFICACION REQUISTTOS HABILITANTES _ - « r& &a = ° == -
) CAPACIDAD | CAPACIDAD | _ CAPACIDAD
No: PROPONENTE EXPERIENCIA | “jieinicA | FINANCIERA | ORGANIZACIONAL
JHON JAIRG RAMIREZ ELOREZ ~ DEPOSITO
i R R ADORA R CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
2 HOSPICLINIC DE COLOBIA SAS. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
3 | LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
4 DISHOSPITAL SAS. CUMPLE |NOCUMPLE| GUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

JHON JAIRO RAMIREZ FLOREZ - DEPOSITO COMERCIALIZADORARJJ
En cuanto a la capacidad jufidica el proponente debe ajustar la suma asegurada de la poliza de seriedad de la oferta al 10% del

valor de la propuesta econémica registrada en la plataforma Bionexo, esto es, @ la suma de $180.239.028,5

DISHOSPITAL S.A.S.
En cuanto a la capacidad juridica el proponente debe ajustar la suma asegurada de fa poliza de seriedad de la oferta al 10% del

valor de la propuesta econdmica registrada en la plataforma Bionexo, esto es, a la suma de $97.802.458,6

Los oferentes que de conformidad con la verificacion presentada con antelacion, no cumplieron plenamente los mismos, se le les
concede plazo preclusivo y perentorio de subsanabilidad hasta el dia Lunes 22 de noviembre de 2021, hasta las 03:00 pm, los
cuales deberan ser presentados ante la Oficina de Contratacion Bienes y Servicios de la ESE Hospital Erasmo Meoz o
exclusivamente a los  comeos  electrdnicos  dispuestos  en el  Anuncio Piblico para tal  fim
contratacionbys.auxiliar@herasmomeoz.qov.co, contratacion.gabys@amail.com, cuyo incumplimiento acarrea el rechazo dela

oferta.

La habilitacién de la experiencia, la capacidad juridica, la capacidad financiera y organizacional se supedita a la evaluacién
técnica. En consecuencia, no se adjudicara cuando se hayan requerido presentacion de ficha técnica o muestras y no se

haya superado la evaluacién, no obstante cumplir los precitados requisitos habilitantes.

Se expide a los, diecinueve (19) dias del mes de noviembre de 2021.

@ M, \W@\
MARIBEL TRUJILLO BOTELLO
Subgerente{le Servicios de Salu

TJHON ALEXANDER PEREZ JAIMES
Lider de Recursos Financieros




